
   入札てんまつ 

開札日 令和５年６月９日 

件名 横浜市市有財産への飲料自動販売機設置 

入札参加業者 
第 1回入札金額(％)

結 果 

第２回入札金額 (％)

結 果 

第  回 入 札 金 額

(％)結 果 

最終入札額(％) 

結 果 

 

１ 

ダイドードリンコ株式会社 51.0     

落札    

 

２ 

株式会社八洋 36.0     
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東京キリンビバレッジサービ

ス株式会社 

32.5     
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サントリービバレッジソリュ

ーション株式会社 

25.9     

    

 

５ 

 

 

     

    

 

６ 

 

 

     

    

 

７ 

 

 

     

    

 

８ 

 

 

     

    

 

９ 

 

 

     

    

 

10 

 

 

     

    

 

11 

 

 

     

    

 

12 

 

 

     

    

 

13 

 

 

     

    

 

14 

 

 

     

    

 

15 

 

 

     

    

 

16 

 

 

     

    

 

17 

 

 

     

    

 

18 

 

 

     

    

 

19 

 

 

     

    

 

20 

 

 

     

    

 

21 

 

 

     

    

     ※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。  


